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Wydarzenia Jednostki studenci

entre 2016
W dniach 7-8 kwietnia 2016 roku w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
odbyła się już VIII Międzynarodowa Konferencja Naukowa ENTRE 2016,  
pt. „Advancing Research in Entrepreneurship in the Global Context”.

O
rganizatorami tej naukowej 
dyskusji w gronie międzyna-
rodowych badaczy nad przed-
siębiorczością było Centrum 

Przedsiębiorczości Strategicznej i Mię-
dzynarodowej UEK wraz z Katedrą Przed-
siębiorczości i Innowacji UEK we współ-
pracy z wiodącymi ośrodkami badawczymi 
w Polsce i za granicą.

Międzynarodowa Konferencja Nauko-
wa była adresowana przede wszystkim do 
naukowców i badaczy z Polski i z zagra-
nicy, zajmujących się szeroko rozumianą 
przedsiębiorczością, a także do prakty-
ków zainteresowanych tą tematyką oraz 
przedstawicieli administracji publicznej 
i samorządowej z Małopolski.

Otwarcia konferencji z ramienia władz 
uczelni dokonał Prof. dr hab. Aleksy 
Pocztowski, Prorektor ds. Nauki wraz 
z prof. UEK, dr hab. Krzysztofem Wa-
chem, Przewodniczącym Konferencji 
i Rady Naukowej, Kierownikiem Centrum 
Przedsiębiorczości Strategicznej i Między-
narodowej UEK oraz dr. Remigiuszem Le-
wandowskim, Dyrektorem Biura Strategii 
i Marketingu Polskiej Wytwórni Papierów 
Wartościowych będącej partnerem bizne-
sowym konferencji.

Wprowadzeniem do dyskusji otwiera-
jącej VIII Międzynarodową Konferencję 
Naukową ENTRE 2016 była sesja plenarna 
do udziału w której zaproszono przedsta-
wicieli międzynarodowego środowiska na-
ukowego, którzy na co dzień w swojej pracy 
badawczej zajmują się tematyką przed-
siębiorczości, marketingu i zarządzania:
Prof. Garry D. Bruton, Texas Christian 
University (Fort Worth, Texas, USA)
Prof. Jonathan Levie, University of Stra-
thclyde (Glasgow, UK)
Prof. Krzysztof Obłój, Uniwersytet War-
szawski, Akademia Leona Koźmińskiego 
(Warszawa, Polska)
Prof. Aviv Shoham, University of Haifa 
(Haifa, Israel)

W trakcie dwóch dni obrad przedstawi-
ciele środowiska naukowego mieli okazję 
zapoznać się z aktualnym stanem badań 
nad przedsiębiorczością, stanowiącej obec-
nie kluczowy czynnik nie tylko postępu 
społeczno-gospodarczego, lecz także roz-
woju konkurencyjności i innowacyjności 
przedsiębiorstw oraz innych podmiotów. 
W 12 sesjach panelowych prezentowane 
były badania dotyczące, m.in.: metodo-
logii przedsiębiorczości, trendów rozwo-
ju przedsiębiorczości, przedsiębiorczości 
międzynarodowej, finansowania przed-
siębiorczości, kształtowania kompetencji 
i postaw przedsiębiorczych, oraz edukacji 
na rzecz przedsiębiorczości.

Konferencja cieszyła się tak dużą po-
pularnością w środowisku naukowym, 
że zarejestrowało się na nią 146 osób po-
chodzących z 27 krajów świata z 5 różnych 
kontynentów.

Konferencji towarzyszyły warsztaty 
metodologiczne dla doktorantów a także 
habilitantów, które w zamierzeniach or-
ganizatorów miały przyczynić się do po-
głębienia wiedzy oraz rozwinięcia umie-
jętności w zakresie pracy nad dysertacją 
doktorską bądź habilitacyjną osób będących 
w trakcie rozwoju naukowego jak również 
wszystkich badaczy i naukowców chcących 
pogłębić wiedzę o metodach badawczych 
i zaawansowanych narzędziach badawczych 
w celu skuteczniejszego pisania projektów 
badawczych.

Miłym uzupełnieniem obrad było spo-
tkanie uczestników konferencji na uro-
czystej kolacji w Restauracji Galicyjskiej 
na Starym Mieście, w trakcie której uczest-
nicy mieli okazję do nawiązywania nowych 
relacji i kontaktów naukowych oraz wymia-
ny poglądów i spostrzeżeń z konferencji.

Gospodarzami VIII Międzynarodo-
wej Konferencji Naukowej ENTRE 2016 
byli prof. UEK, dr hab. Krzysztof Wach 
(Kierownik Centrum Przedsiębiorczości 
Strategicznej i Międzynarodowej UEK) 

oraz prof. dr hab. Kazimierz Zieliński 
(Dziekan Wydziału Ekonomii i Stosunków 
Międzynarodowych UEK, Kierownik Ka-
tedry Przedsiębiorczości i Innowacji UEK). 
Komitet organizacyjny konferencji stanowili 
pracownicy Katedry Przedsiębiorczości i In-
nowacji: dr Małgorzata Kosała, dr Maria 
Urbaniec, mgr Marcin Piątkowski pod 
kierownictwem dr Agnieszki Żur, wspie-
rani przez doktorantów oraz studentów.

Konferencja organizowana została dzięki 
dofinansowaniu partnerów biznesowych: 
Narodowego Banku Polskiego, Polskiej 
Wytwórni Papierów Wartościowych, Kra-
ków Airport oraz Urzędu Miasta Kraków.

Honorowy patronat objęły liczne insty-
tucje, w tym: Ministerstwo Nauki i Szkol-
nictwa Wyższego, Ministerstwo Rozwoju, 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, Marszałek Województwa Ma-
łopolskiego, Prezydent Miasta Krakowa, 
JM Rektor Uniwersytetu Ekonomiczne-
go w Krakowie, Polska Agencja Rozwo-
ju Przedsiębiorczości, Polska Akademia 
Umiejętności, Polskie Towarzystwo Eko-
nomiczne – Oddział w Krakowie, Towarzy-
stwo Naukowe Organizacji i Kierownictwa 

– Oddział w Krakowie, Towarzystwo Eko-
nomistów Polskich, Krajowa Izba Gospo-
darcza, Konfederacja Lewiatan, Business 
Centre Club).

mgr Marcin Piątkowski
Katedra Przedsiębiorczości i Innowacji
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